ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________2013 г. № ____

с. Нижний Карачан
	О внесении изменений в административный регламент администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 06.11.2012г. № 79 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  на основании экспертного заключения правового управления Правительства Воронежской области от 21.11. 2013 № 19-62/1312663П, администрация Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением администрации Нижнекарачанского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 13.03.2013 г. № 33, следующие изменения:

  1.1. Абзац 12 из п.п. 2.6.1 п. 2.6 Административного регламента исключить.
      2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава сельского поселения                                                 С.И.Гомолко
«Дата размещения   23.11.2013г . Подлежит независимой экспертизе в течение 1 месяца со дня размещении.»